
championnat U15 , J2 N15A
Organisateur: A.S. CORBEIL- ESSONNES CK Saison: 2018
R1: Pierre Bretenoux Délégué CNA: Thomas Bretenoux

Lieu: Corbeil-Essonnes (91) 29/04/2018   11:20 Terrain: 5
Phase: Match n°33
Arbitre principal: CR Pays-de-Loire 15 I
Arbitre secondaire: 
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Acigné 15 I
N° Nom Prénom Licence Cat.
2 JEAN Romain 317385 CAD
3 DA COSTA PEIXOTO (Cap) Elouan 316060 CAD
4 MORIN Matheo 286093 CAD
5 ROBERT Matthieu 301104 CAD
6 SIMON Nino 272072 CAD
7 PERRIER Tom 301102 CAD

11 CAPLOT Malo 302899 CAD
12 FERNIER Anatole 301097 CAD
18 DUPART Louis 301096 CAD
C LALLICAN (Coach) Jean-Simon 186002 V3

Equipe B: Saint-Omer 15 I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 GUILBERT Thomas 299271 CAD
3 LEFEBVRE Mateo 300193 CAD
4 LEVRAY Matheo 280132 MIN
5 PICAVET (Cap) Aimeric 271623 CAD
6 LOUARN Thomas 282040 CAD
8 PEUGNIEZ Charles 287514 CAD
C BERTHELEMY (Coach) Thomas 17225 V1

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Acigné 15 I  Equ. B: Saint-Omer 15 I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

X 4 - MOR. M. (Antisportif) M1 - 10:00
M1 - 10:00 X 8 - PEU. C.

5 - ROB. M. X M1 - 10:00
M1 - 10:00 X 4 - LEV. M.
M1 - 10:00 X 8 - PEU. C.
M1 - 10:00 X 4 - LEV. M.
M1 - 10:00 X 5 - PIC. A.

4 - MOR. M. X M1 - 10:00
M2 - 10:00 X 6 - LOU. T.

Equipe A 2 mi-temps 5 Equipe B

Score
Acigné 15 I 2 Final 6 Saint-Omer 15 I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

11:48

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79264812
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79264812 - impression: 20/05/2024 08:52

https://www.kayak-polo.info

